Biscuit aux céréales complétes
(36%), créme golt fruits des bois, le
N\ tout enrobé de chocolat au lait (39%)
Pomona Suisse boite (37Gx20) Balisto

groupe pomona

Article : 258898

yoberry
Fruits des bois

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 6.000 Boite de 0.740 kg

Liste des ingrédients :  sucre, céréales complétes (19%) (flocons d' AVOINE complet, farine de BLE compléte,
farine d' ORGE compleéte), huile de tournesol, farine de BLE, beurre de cacao, poudre de
yaourt maigre (LAIT), pate de cacao, LAIT écrémé en poudre, matiére grasse de karité,
LACTOSE, fruits des bois (2.6%) (m(re, framboise, cassis), matiere grasse du LAIT,
petit- LAIT en poudre, émulsifiants (Iécithine de SOJA, mono- et diglycérides d'acides
gras, Stéaroyl-2-lactylate de sodium), matiere grasse de palme, sirop de fructose, sel,
poudre a lever (carbonates de sodium), huile de noix de coco, huile de palmiste,
correcteur d'acidité (acide citrique), gélifiant (pectines), arbme naturel, extrait naturel de
vanille. (Peut contenir: NOISETTE, AMANDE)

Pays de transformation : Allemagne
Durée de vie totale du produit (jours) : 90
Allergénes majeurs :  Fruit & coque, Lait, Soja
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Composants spécifiques :  Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

2,091 499 24 11 61 45 6.9 0.65

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.29

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 0.74 0.8 1 Boite 05000159418539
Couche 44.4 0 60 Boite 10

Colis 4.44 0 6 Boite
Palette 399.6 0 540 Boite 90

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 17/11/2023 00:36 N° de version : 0.14

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



	Biscuit aux céréales complètes (36%), crème goût fruits des bois, le tout enrobé de chocolat au lait (39%) boite (37Gx20) Balisto

